Allure libre des Epioux 6,9 km - Classement Femmes

Classement Dossard
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13
42
50
44
43
21
47
26
37
52
23
22
48
4
7
30
27
29
45
32
41
28
8
12
25
36
20
19
16
5
3
6

Nom
Schingtienne
Wauthier
Devillet
Godfrin
Depetter
Denis
Mathieu

Van De Voorde

Pirlot
Motch
Dasnoy
Gardien
Dumont
Carlier
Latteur
Rochey
Berkes
Breyer
Doumont
Resibois
Braconnier
Praz
Lieffrig
Poncelet
Larbepenet
Octave
Denoncin
Moreau
Denoncin
Gonthier
Brasseur
Labbe

Prénom
Christelle
Elsa
Florence
Sylvie
Kim
Valerie
Justine
Laurence
Alice
Marie-Flore
Pricillia
Martine
Fréderique
Fabienne
Bénédicte
Christel
Isabelle
Sophie
Yannick
Alicia
Sophie
Juliette
Léone
Valérie
Natalie
Laurence
Sabrina
Vicky
Caroline
Eveline
Patricia
Bénédicte

Temps
0:37:34
0:37:52
0:43:41
0:44:03
0:44:06
0:44:38
0:45:36
0:45:59
0:47:03
0:47:12
0:47:17
0:47:38
0:47:41
0:47:49
0:47:52
0:48:19
0:49:43
0:53:02
0:55:07
0:55:09
0:55:38
0:55:48
0:56:22
0:56:25
0:57:00
0:58:01
1:03:31
1:05:47
1:06:03
1:14:53

Temps/km
00:05:27
00:05:29
00:06:20
00:06:23
00:06:23
00:06:28
00:06:37
00:06:40
00:06:49
00:06:50
00:06:51
00:06:54
00:06:55
00:06:56
00:06:56
00:07:00
00:07:12
00:07:41
00:07:59
00:08:00
00:08:04
00:08:05
00:08:10
00:08:11
00:08:16
00:08:25
00:09:12
00:09:32
00:09:34
00:10:51

non-partant non-partant
non-partant non-partant

Allure libre des Epioux 6,9 km - Classement Hommes

Classement Dossard

1
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38
31
33
34
46
40
39
9

Nom

Kauten
Arnould
Leonard
Pierrard
Brocard

Camus
Wavreil
Malartre

Prénom
Christophe
Mathias
Cédric
Christophe
Cyril
Myrian
Michael
Eric

Temps
0:27:05
0:28:59
0:31:47
0:32:44
0:36:46
0:36:49
0:39:43
0:39:58

Temps/km
00:03:56
00:04:12
00:04:36
00:04:45
00:05:20
00:05:20
00:05:45
00:05:47




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

10
35
15
51
18
24
49
54

53
17

11

Mesquin
Chanteux
Legendre
Braconnier
Michaelis
Dasnoy
Gillis
Gillet
Baijot

D'archambeau

Jacques
Bosquet
Pezzuto

Sulivan
Vincent
Logan
Mathieu
Noah
Freddy
Philippe
Christophe
Clément
Geoffrey
Timéo
Henry
Ugo

0:41:34
0:42:43
0:42:49
0:43:44
0:43:59
0:46:19
0:47:45
0:48:23
0:48:29
0:49:27
1:03:27
1:08:05

00:06:01
00:06:11
00:06:12
00:06:20
00:06:23
00:06:43
00:06:55
00:07:01
00:07:02
00:07:10
00:09:12
00:09:52

non-partant non-partant

Allure libre des Epioux 12 km - Classement Femmes

Classement Dossard
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285
263
271
209
214
283
277
264
300
216
284
220
276
280
242
232
244
278
275
229
243
290
297
226
219
293
303
288
289
206
204
245

Nom
Bertrand
Nepper
Fasbender
Kleker
Scaillet
Thirion
Dagostino
Deblire
Fossoul
Jacques
Thiry
Titeux
Godfrin
Baillieux
Woillard
Warcet
Dabe
Lallouette
Geraerts
Lenfant
Franssens
Gerard
Aubry
Wauquaire
Ronchi
Henriquet
Cominelli
Ackerman
Votron
Hallet
Déom
Jacques

Prénom
Emilie
Viviane
Laurence
Sabine
Séverine
Sophie
Avrile
Séverine
Valérie
Marion
Fiona
Sophie
Juliette
Sylviane
Valerie
Kristel
Fabienne
Nathalie
Lucille
Charlotte
Sophie
Cindy
Marie
Caroline
Stéphanie
Sophie
Emilie
Mélanie
Floriane
Nadine
Sophie
Sabine

Temps
0:57:41
1:06:13
1:06:43
1:07:25
1:08:12
1:11:40
1:15:35
1:16:02
1:16:07
1:16:20
1:17:23
1:17:51
1:18:19
1:18:48
1:19:33
1:20:33
1:20:37
1:20:40
1:20:45
1:20:50
1:21:18
1:21:22
1:21:26
1:22:14
1:23:08
1:23:11
1:23:15
1:23:18
1:23:31
1:23:35
1:24:34
1:24:50

Temps/km
00:04:48
00:05:31
00:05:34
00:05:37
00:05:41
00:05:58
00:06:18
00:06:20
00:06:21
00:06:22
00:06:27
00:06:29
00:06:32
00:06:34
00:06:38
00:06:43
00:06:43
00:06:43
00:06:44
00:06:44
00:06:47
00:06:47
00:06:47
00:06:51
00:06:56
00:06:56
00:06:56
00:06:56
00:06:58
00:06:58
00:07:03
00:07:04




33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

274
239
217
231
282
212
200
210
248
256
294
296
295
237
267
207
201
208
298
258
225
255
203
205
236
259
253
221
222

Dethise
Pelletier
Zitella
Lhote
Debaty
Richard
Adam
Lesceux
Roiseux
Ranson
Toubon
Lambert
Petit
Lichtfus
Martens
Haupert
Auger
Husquinet
Backes
Ralouette
Libois
Furtado
Decker
Goffette
Couset
Houlmont
Robert
Frazelle
Clause

Corinne
Marylene
Carine
Marie
Manon
Carine
Stéphanie
Sandrine

Anne-Francoise

Pauline
Stéphanie
Coralie
Sylvie
Emilie
Isabelle
Chantal
Sophie
Dorothée
Noemie
Elodie
Fabienne
Aleida
Stéphanie
Corinne
Katia
Nathalie
Pascale
Séverine
Aline

1:24:54
1:25:26
1:27:05
1:27:42
1:27:56
1:28:32
1:28:36
1:28:39
1:29:05
1:29:08
1:29:25
1:29:29
1:29:32
1:30:24
1:30:33
1:30:46
1:30:49
1:30:52
1:32:30
1:32:42
1:32:46
1:33:46
1:37:21
1:37:24
1:39:49
1:54:27
1:54:35
1:58:31
1:58:34

00:07:04
00:07:07
00:07:15
00:07:18
00:07:20
00:07:23
00:07:23
00:07:23
00:07:25
00:07:26
00:07:27
00:07:27
00:07:28
00:07:32
00:07:33
00:07:34
00:07:34
00:07:34
00:07:42
00:07:43
00:07:44
00:07:49
00:08:07
00:08:07
00:08:19
00:09:32
00:09:33
00:09:53
00:09:53

Allure libre des Epioux 12 km - Classement Hommes

Classement Dossard
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272
223
270
269
302
257
228
286
246
241
292
213
224
250
299
2901

Nom
Bouchet
Jacquinet
Devingt
Devingt
Caula
Iserentant
Nicaisse
Brican
Lorge
Mathias
Houba
Roblain
Lefebvre
Acs
Martin
Maurice

Prénom
Davy
Eric
Christian
Patrick
Pier
Frangois
Stéphane
Vincent
Thibault
Adrien
Guillaume
Louis
André
Raymond
Gilles
Philippe

Temps
0:53:47
0:55:43
0:57:53
0:58:17
0:59:59
1:00:32
1:00:51
1:.01:32
1:01:35
1:03:13
1:03:17
1:03:34
1:04:08
1:04:15
1:06:34
1:10:46

Temps/km
00:04:29
00:04:39
00:04:49
00:04:51
00:05:00
00:05:03
00:05:04
00:05:08
00:05:08
00:05:16
00:05:16
00:05:18
00:05:21
00:05:21
00:05:33
00:05:54




17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

252
238
251
262
249
235
260
265
234
240
215
261
247
287
273
230
279
227
218
202
281
266
254
233
268
211

Viellance
Dargenton
Oger
Simon
Carnevali
Constant
Marbehant
Spagnuolo
Lamour
Bever
Segers
Allard
Velghe
Delgoffe
Farinelle
Rochin
Brianne
Forget
Richard
De Brabanter
Giunta
Mathu
Furtado
Warcet
Remy
Macaux

Ludovic
Patrice
Michel
Fréderic
Jean-Charles
Richard
Etienne
Angelo
Geoffrey
Frederic
Pierre
Pascal
Christian
Christophe
Luc
Florian
Romin
Stéphane
Bruno
Eric
Stéfano
Jean Frangois
Nataniel
Jean Gael
Kevin
Fernand

1:11:44
1:11:55
1:12:02
1:12:06
1:13:29
1:14:08
1:15:04
1:15:16
1:16:55
1:17:54
1:18:15
1:18:41
1:19:04
1:19:18
1:19:52
1:20:56
1:21:29
1:22:19
1:23:04
1:27:02
1:27:59
1:32:59
1:33:43
1:34:14
1:36:35

00:05:59
00:06:00
00:06:00
00:06:00
00:06:07
00:06:11
00:06:15
00:06:16
00:06:25
00:06:29
00:06:31
00:06:33
00:06:35
00:06:36
00:06:39
00:06:45
00:06:47
00:06:52
00:06:55
00:07:15
00:07:20
00:07:45
00:07:49
00:07:51
00:08:03

non-partant non-partant

Semi-marathon nature des Epioux 21,1 km - Classement Femmes

Classement Dossard
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432
466
522
509
495
477
472
446
421
418
492
406
497
424
461
301
479
480
425

Nom
Rijs
Guelff
Schmitz
Gourdut
Determe
Weyrich
Guérard
Briguemont
Lippolis
Klein
Mathu
Deglaire
Baisir
Meyer
Weber
Rongvaux
Zevenne
Lamy
Moris

Prénom
Caroline
Christelle
Stéphanie
Marylene
Mireille
Christine
Sylviane
Patricia
Gisele
Marie-France
Dany
Carine
Virginie
Aline
Nathalie
Julie
Nathalie
Sophie
Nadine

Temps
1:49:44
1:55:44
2:00:41
2:02:14
2:03:57
2:04:45
2:09:58
2:13:35
2:19:47
2:20:49
2:21:08
2:22:14
2:23:55
2:28:04
2:28:28
2:31:04
2:33:21
2:33:25
2:36:56

Temps/km
00:05:12
00:05:29
00:05:43
00:05:48
00:05:52
00:05:55
00:06:10
00:06:20
00:06:37
00:06:40
00:06:41
00:06:44
00:06:49
00:07:01
00:07:02
00:07:10
00:07:16
00:07:16
00:07:26




20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

419
453
485
487
488
489
490
504
471
443
468
469
474
426
401
408
435

Larzilliere Aurore
Rennesson Nicole
Brilon Nora
Mariavelle Claudine
Sckuvie Nadia
Watelet Nathalie
Braconnier Catherine
Delhasse Isabelle
Schoos Mireille
Koninckx Maryline
Van Aersochodt Noelle
Deome Vanessa
David Audrey
Nicolas Marie-Jeanne
Bucciarelli Anne-Francoise
Exmelin Sara
Thiery Nathalie

2:37:46
2:37:53
2:37:57
2:38:06
2:38:08
2:40:53
2:40:56
2:46:40
2:48:06
2:49:10
2:57:15
2:57:25
2:58:07
3:00:25

abandon
abandon
non-partant non-partant

00:07:29
00:07:29
00:07:29
00:07:30
00:07:30
00:07:38
00:07:38
00:07:54
00:07:58
00:08:01
00:08:24
00:08:24
00:08:26
00:08:33
abandon
abandon

Semi-marathon nature des Epioux 21,1 km - Classement Hommes

Classement Dossard
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523
500
430
412
484
524
520
447
454
514
423
436
498
405
507
449
445
515
437
493
415
505
506
462
459
501
414
510

Nom Prénom
Reding Francois
Rossignon Antonin
Pochet Alexandre
Gillard Julien
Lequeux Renaud
Henrotte Sébastien
Dhaeze Christophe
Lombrici Jérome
Pradines Marc
Pechon Antoine
Malisoux Laurent
Vleugels Frederic
Motch Raphael
Lallemand Youri
Beaugnee Sébastien
Roiseaux René
Baquet Dany
Adam Emmanuel
Mongili Mathieu
Krzyszycha Bartosz
Jacquet Fabien
Lejeune Jonathan
Dupont Aerélien
Weber Franck
Dropsy Yannick
Bastin Philippe
Heirbaut Maartens

Orban Raphael

Temps

1:29:20
1:33:38
1:34:19
1:35:11
1:36:26
1:36:31
1:38:49
1:39:59
1:43:02
1:43:54
1:44:11
1:44:31
1:44:34
1:46:22
1:49:33
1:50:20
1:50:25
1:53:18
1:53:48
1:54:01
1:54:32
1:54:55
1:55:03
1:55:48
1:56:33
1:57:41
1:.57:54
1:59:04

Temps/km

00:04:14
00:04:26
00:04:28
00:04:31
00:04:34
00:04:34
00:04:41
00:04:44
00:04:53
00:04:55
00:04:56
00:04:57
00:04:57
00:05:02
00:05:12
00:05:14
00:05:14
00:05:22
00:05:24
00:05:24
00:05:26
00:05:27
00:05:27
00:05:29
00:05:31
00:05:35
00:05:35
00:05:39




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

438
460
499
422
521
431
525
491
407
494
439
465
455
478
463
427
428
481
434
416
513
467
483
470
473
464
457
448
516
512
450
433
511
410
403
442
441
451
417
411
420
413
429
452
503
475
476
518
444
409

Menacer
Goosse
Strens
Macaux
Laloy
Raizer
Mornard
Mathu
Didier
Flechet
Devriendt
De Breeang
Bernard
Zouadi
Bauler
Noel
Paques
Manderrier
Theatre
Preser
Binon
Julita
Jean
Docquier
Henrottin
Alunni
Mathieu
Enthoven
Desrues
Body
Bilocq
Schiltz
Poncelet
Geraerts
Clément
Thibeau
Gerard
Thiéry
Jacob
Guebel
Lieffrig
Gries
Pierrard
Robin
Gilson
Feltz
Ballon
Crelot
Woillard
Frognet

Armand
Gerard
Constantin
Guillaume
Julien
Thierry
Vincent
Maxime
Sébastien
Thierry
Yannick
Michel
Benjamin
Lucas
Danil
Jean-Marc
Emmanuel
Jean-Claude
Michel
Frederic
Eric
Hubert
Valentin
Laurent
Yves
Maurizio
Thierry
David
Fabien
Gregory
Arnaud
Antoine
Anthony
Jean-Luc
Serge
Frangois
Joel
Loduvic
Sylvain
Manu
Jacky
Johan
Jonathan
Thierry
Raymond
Regis
Philippe
Julien
Jacques
Dany

1:59:32
1:59:36
2:00:08
2:00:31
2:00:36
2:01:49
2:04:53
2:05:38
2:05:43
2:05:47
2:06:03
2:08:03
2:08:28
2:09:16
2:11:27
2:12:39
2:12:51
2:13:03
2:13:14
2:13:21
2:13:51
2:14:02
2:14:25
2:15:25
2:16:31
2:17:15
2:18:20
2:18:37
2:18:51
2:19:17
2:19:20
2:19:35
2:21:49
2:22:21
2:22:48
2:23:14
2:23:50
2:26:27
2:27:31
2:27:34
2:27:43
2:28:08
2:28:11
2:28:31
2:30:02
2:31:00
2:31:08
2:31:19
2:33:32
2:35:03

00:05:40
00:05:40
00:05:42
00:05:43
00:05:43
00:05:46
00:05:55
00:05:57
00:05:57
00:05:58
00:05:58
00:06:04
00:06:05
00:06:08
00:06:14
00:06:17
00:06:18
00:06:18
00:06:19
00:06:19
00:06:21
00:06:21
00:06:22
00:06:25
00:06:28
00:06:30
00:06:33
00:06:34
00:06:35
00:06:36
00:06:36
00:06:37
00:06:43
00:06:45
00:06:46
00:06:47
00:06:49
00:06:56
00:06:59
00:07:00
00:07:00
00:07:01
00:07:01
00:07:02
00:07:07
00:07:09
00:07:10
00:07:10
00:07:17
00:07:21



79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

519
496
400
486
458
502
456
440
508
526
402
517
482
404

Bouchet
Gobin
Arend

Detaille
Stoclet
Pierret

Arnould

Debaty
Hames
Koninckx
Bucciarelli
Peiffer
Dheur
Coton

Fabrice
Vincent
Franck
Antoine
Jerome
Thierry
Antoine
Alain
Stéphane
Jean
Brice
Laurent
Etienne
Michel

2:35:18
2:36:49
2:36:59
2:38:02
2:42:25
2:51:46
2:55:24
2:57:11
3:00:30
abandon
abandon
abandon
abandon

00:07:22
00:07:26
00:07:26
00:07:29
00:07:42
00:08:08
00:08:19
00:08:24
00:08:33
abandon
abandon
abandon
abandon

non-partant non-partant



